
Další bleskovka o CD Disneybandu

Napsal uživatel Šaolín
Úterý, 18 Březen 2003 15:00

A je tady další bleskovka o CD ?opilí potměchutí. Desku vydali Indies records a zde jsou krátce
pravidla hry: na všechny otázky níže uvedené odpovězte co nejrychleji do připojeného
diskuzního kecadla. Kdo bude první a zodpoví všechny otázky správně, zmíněné CD vyhrává.
Tak tedy připravit, pozór, teď!

  

1. Jaké je druhé slovo v písni Jedna noc s inkvizitorem?
 2. Kdo hrával původně na kytaru, se kterou nyní koncertuje Martin Kadlec?
 3. Jak se jmenovala dívčí folková kapela, ve které původně působila Věrka Soukupová?
 4. Jak se jmenuje folkový výběr písničkářů, který vyšel v roce 2001 také u Indies records
a na kterém má Disneyband také jednu skladbu?
 5. Byl bych rád, kdybyste si tipli, na které příčce v Náměšti se mezi písničkáři letos
Disneyband umístí?

  

Doufám, že dnešní boj o CD bude dostatečně napínavý, příští bleskovka bude noční, aby si
taky trochu užili domácí připojovatelé?

 1 / 1


